CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 04/02/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENT!

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

2469/24 Video

2333/22 Video

521/21 Uepe *
1552/22 '
2639/22

Fascia oraria dalle ore 10.30

4140/23 1 j
529/21
3/23 Estradizione [ ]

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

2908/22
2906/22
340/22
3093/22
1956/23
2270/24
166/21
213/24
2189/21
852/22
1353/23
325/22

Copie trasmesse alle segreterie deguli“gfdini degli avvocati di Catania, Siracusa,
Caltagirone, Ragusa. f.to

Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi



CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 07/02/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

2152/22 Teams
4647/23

5854/23

4203/23
3174/23
613/21

Fascia oraria dalle ore 10.30

2847/21

788/24

1284/21

31/24

—
|
i

344/24 Sige

20/24 Mae H.11.00

52/24 RSS l

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

4577/23
5024/23
4694/23

327/23

1095/23
5683/23

2554/24

1547/22
Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,

Caltagirone, Ragusa. f.to

Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi




